2019201920192019年年年年 5555月月月月 24242424日日日日

ブロック委員長殿ブロック委員長殿ブロック委員長殿ブロック委員長殿

試合会場責任者各位試合会場責任者各位試合会場責任者各位試合会場責任者各位

チーム代表者各位チーム代表者各位チーム代表者各位チーム代表者各位

                                                                                        公益財団法人公益財団法人公益財団法人公益財団法人    東京都サッカー協会東京都サッカー協会東京都サッカー協会東京都サッカー協会

                                                                                                    東京都少年サッカー連盟東京都少年サッカー連盟東京都少年サッカー連盟東京都少年サッカー連盟

                                                                                                    委員長委員長委員長委員長    吉實吉實吉實吉實    雄二（公印略）雄二（公印略）雄二（公印略）雄二（公印略）

「「「「    連連連連        絡絡絡絡    」」」」

   下記の通り、下記の通り、下記の通り、下記の通り、連絡連絡連絡連絡を行います。を行います。を行います。を行います。

        ブロック委員長、ブロック委員長、ブロック委員長、ブロック委員長、試合会場責任者、試合会場責任者、試合会場責任者、試合会場責任者、各チーム代表者各チーム代表者各チーム代表者各チーム代表者はははは「熱中症「熱中症「熱中症「熱中症

対策対策対策対策」」」」を行うようにしてを行うようにしてを行うようにしてを行うようにしてくださいくださいくださいください。。。。

＊連絡＊連絡＊連絡＊連絡事項事項事項事項    ＊＊＊＊

        5555月を終えようとしていますが、今週末月を終えようとしていますが、今週末月を終えようとしていますが、今週末月を終えようとしていますが、今週末はははは猛暑が予想されています。猛暑が予想されています。猛暑が予想されています。猛暑が予想されています。

時期的に、体は急激な暑さになじんでいませんので、十分な注意が必要です。時期的に、体は急激な暑さになじんでいませんので、十分な注意が必要です。時期的に、体は急激な暑さになじんでいませんので、十分な注意が必要です。時期的に、体は急激な暑さになじんでいませんので、十分な注意が必要です。

少年、少女のサッカー活動には少年、少女のサッカー活動には少年、少女のサッカー活動には少年、少女のサッカー活動にはこれまでにも、注意喚起をこれまでにも、注意喚起をこれまでにも、注意喚起をこれまでにも、注意喚起をお願いお願いお願いお願いしているしているしているしている

ところですが、再度の「熱中症対策」をところですが、再度の「熱中症対策」をところですが、再度の「熱中症対策」をところですが、再度の「熱中症対策」をとってください。とってください。とってください。とってください。

試合試合試合試合、練習の、練習の、練習の、練習の    運営で運営で運営で運営で無理をしない、させない様にお願いします。無理をしない、させない様にお願いします。無理をしない、させない様にお願いします。無理をしない、させない様にお願いします。

当日の選手（児童）の体調確認（朝食、睡眠時間、体調不良は無いか）を当日の選手（児童）の体調確認（朝食、睡眠時間、体調不良は無いか）を当日の選手（児童）の体調確認（朝食、睡眠時間、体調不良は無いか）を当日の選手（児童）の体調確認（朝食、睡眠時間、体調不良は無いか）を

必ず行って下さい。必ず行って下さい。必ず行って下さい。必ず行って下さい。

試合、練習試合、練習試合、練習試合、練習会場会場会場会場では、こまめなでは、こまめなでは、こまめなでは、こまめな休憩、水分補給、テント等での日陰の確保休憩、水分補給、テント等での日陰の確保休憩、水分補給、テント等での日陰の確保休憩、水分補給、テント等での日陰の確保

等を準備し、選手、関係者全体に“注意喚起”して下さい。等を準備し、選手、関係者全体に“注意喚起”して下さい。等を準備し、選手、関係者全体に“注意喚起”して下さい。等を準備し、選手、関係者全体に“注意喚起”して下さい。

本文の本文の本文の本文の連絡連絡連絡連絡先：ブロック委員長一括送信先：ブロック委員長一括送信先：ブロック委員長一括送信先：ブロック委員長一括送信    ・少年連盟ＨＰ掲載・少年連盟ＨＰ掲載・少年連盟ＨＰ掲載・少年連盟ＨＰ掲載    ・ケータイ便・ケータイ便・ケータイ便・ケータイ便